
Uchwała Nr 869/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie na terenie Miasta Lublin w Dzielnicy 
Zemborzyce pomnika „Mieszkańcy Zemborzyc w hołdzie Tadeuszowi Kościuszce”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z § 9 ust. 1 uchwały nr 775/XXXl/2013 
Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia pomników 
na terenie Miasta Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2925) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wzniesienie na terenie Miasta Lublin w Dzielnicy Zemborzyce 

pomnika „Mieszkańcy Zemborzyc w hołdzie Tadeuszowi Kościuszce”.

§ 2
Szczegółowa lokalizacja pomnika, jego forma oraz treść inskrypcji i ich umiejscowienia

na pomniku zostały określone w uchwale nr 843/XXXII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia
7 września 2017 r. w sprawie zamiaru wzniesienia na terenie Miasta Lublin w dzielnicy 
Zemborzyce pomnika „Mieszkańcy Zemborzyc w hołdzie Tadeuszowi Kościuszce”.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: DC4A5ABD-39FE-4185-B1C8-08DB170B4EE8. Podpisany Strona 1 z 1




